
Obsahuje:
27 kartiček s písmenky
1 terčík s otočnou střelkou
Příprava
Kartičky s písmenky dejte zamíchejte a vyskládejte na stůl lícem dolů.
Varianta 1
Začíná nejstarší hráč. Roztočí střelku na terčíku a přečte téma, na kterém se zastavila šipka. 
Hráči pak postupně otáčejí kartičky s písmenky a musí vyslovit slovo, které odpovídá tématu z 

terčíku a začíná na písmenko z jeho kartičky. Pokud slovo řeknou, kartičku si nechají. Pokud slovo 
neznají, kartičku vrátí na stůl lícem dolů. 

Varianta 2
Hráč otočí písmenko a určí své téma roztočením střelky na terčíku. Když najde a vysloví správné 

slovo, tak si nechá kartičku s písmenkem u sebe. Pokud slovo nenajde, vrací kartičku zpět na stůl. 
Další hráč pokračuje stejným způsobem.

Varianta 3
Začínající hráč otočí písmenko a určí téma roztočením střelky na terčíku. Pak všichni hráči hledají 

slovo, které začíná písmenem z kartičky a odpovídá danému tématu. První hráč, který vysloví nahlas 
správné slovo, si může kartičku nechat a dále roztáčí střelku a otáčí písmenko pro další kolo.

Hra končí vyčerpáním písmenek. 
Vyhrává hráč s největším počtem kartiček.

efko.hracky

hracky.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

efko.hracky

hracky.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efko

Igracek.Figurka

Igracek.efkoHračky jinak www.efko.cz

JMÉNO • ZVÍRE
BARVA • VEC


